

# Obecní úřad Horní Němčí, 687 64 Horní Němčí č. 113

Horní Němčí 113, 687 64 Horní Němčí, okres Uherské Hradiště, email: info@horninemci.cz

Zveřejněno dne: 01.10.2021

V Horním Němčí 29.09.2021

## **VĚC: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Obecní úřad Horní Němčí dne 19.09.2021 přijal skrze e-podatelnu žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

### **Žádost o informace:**

Žádost o poskytnutí informace

Na základě zákona č.106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí informace, která se týká čističky odpadních vod (ČOV) v obci Horní Němčí.

Jedná se o udělenou pokutu za administrativní prodlení.

Dotazy:

1. Kdo přesně udělil pokutu za administrativní prodlení k ČOV a pod jakým číslem jednacím je tato pokuta vedena?
2. Kdo zastupuje obec při vymáhání této pokuty (právní zástupce) a kdy na něj bylo provedeno výběrové řízení?

### **Odpověď:**

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující.

#### **1. Kdo přesně udělil pokutu za administrativní prodlení k ČOV a pod jakým číslem jednacím je tato pokuta vedena?**

Odvod za porušení rozpočtové kázně Obci Horní Němčí udělil Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 764 86 Zlín. Toto oznámení za porušení rozpočtové kázně je vedeno pod č.j. OUHN/430/2017.

#### **2. Kdo zastupuje obec při vymáhání této pokuty (právní zástupce) a kdy na něj bylo provedeno výběrové řízení?**

V současné době probíhá příprava a Obec Horní Němčí v této věci spolupracuje s advokátkou Mgr. J. Z. H., kterou si zvolila na základě její specializace. Nicméně na právní zastupování se nedělá výběrové řízení. Obec si volí právní zastoupení zejména podle důvěry a specializace právní kanceláře. Tyto služby nepodléhají ani zákonu o zadávání veřejných zakázek.

**OBEC**   
**HORNÍ NĚMČÍ**  
687 64 Horní Němčí 113  
IČO: 00290947

Lumír Kreisl  
starosta obce